
ZARZĄDZENIE Nr 106/2023 

Wójta Gminy Jaśliska.  

z dnia  11 lipca  2023 r.       
 

w sprawie : zmiany treści ogłoszenia o przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę 

gruntu stanowiącego własność mienia komunalnego Gminy Jaśliska. 

                    

 Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 334 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 W ogłoszeniu o przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę gruntu stanowiącego 

własność mienia komunalnego Gminy Jaśliska tj. działka nr 426 o pow. 0,9300 ha położona 

 w miejscowości Wola Niżna, zapisana w księdze wieczystej numer KS1K/00064059/7 

sklasyfikowana, jako: ŁIV 0,5000 ha, ŁV 0,2300 i Lzr RV 0,2000 ha, wprowadza się 

następujące zmiany:   

   

1. W Rozdziale I zatytułowanym „Opis i przeznaczenie nieruchomości” wprowadza się pkt 7, 

który otrzymuje brzmienie: 

„ 7. Termin oddania nieruchomości uczestnikowi, który wygra przetarg ustala się na dzień  

1 września 2023 r.” 

 

2. W Rozdziale I zatytułowanym „Opis i przeznaczenie nieruchomości” zmianie ulega pkt 4, 

zamiast dotychczasowego brzmienia: 

  

„4. Termin wpłaty czynszu - do 31 sierpnia za rok 2023. Czynsz dzierżawny w kolejnych 

latach płatny jest do 30 czerwca każdego roku w Urzędzie Gminy Jaśliska – bez dodatkowego 

wezwania do zapłaty.”  

 

otrzymuje brzmienie: 

 

„4. Termin wpłaty czynszu - do 31 października za rok 2023. Czynsz dzierżawny w kolejnych 

latach płatny jest do 30 czerwca każdego roku w Urzędzie Gminy Jaśliska – bez dodatkowego 

wezwania do zapłaty.”  

 

3. Pozostała treść ogłoszenia pozostaje bez zmian. 

 

§ 2 

Zmienione Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez:  

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, 

2) wywieszenie na tablicy ogłoszeń miejscowości, w której położona jest nieruchomość,  

3) umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Jaśliska,  

4) umieszczenie na stronie internetowej Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska.   

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



Wójt Gminy Jaśliska  

/-/  

Adam Dańczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

ZARZĄDZENIE Nr 106/2023 

Wójt Gminy Jaśliska  

z dnia 11 lipca 2023 r.   

 

w sprawie: zmiany treści ogłoszenia o przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę 

gruntu stanowiącego własność mienia komunalnego Gminy Jaśliska. 

 

W ogłoszeniu o przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę gruntu stanowiącego 

własność mienia komunalnego Gminy Jaśliska tj. działka nr 426 o pow. 0,9300 ha położona 

 w miejscowości Wola Niżna, zapisana w księdze wieczystej numer KS1K/00064059/7 

sklasyfikowana, jako: ŁIV 0,5000 ha, ŁV 0,2300 i Lzr RV 0,2000 ha, nie zamieszczono 

informacji dotyczącej terminu oddania nieruchomości uczestnikowi, który wygra przetarg. 

Zasadnym jest, więc dokonanie zmian w treści ogłoszenia i ustalenie, terminu oddania 

nieruchomości uczestnikowi, który wygra przetarg na dzień 01.09.2023r. W związku z tym 

termin wpłaty czynszu zostaje zmieniony na dzień 31.10.2023r. Czynsz dzierżawny  

w kolejnych latach płatny jest do 30 czerwca każdego roku w Urzędzie Gminy Jaśliska – 

 bez dodatkowego wezwania do zapłaty. 

 

 
 


